yea  de Freitas Garci
RG: 40.954.052-3

Chefe Depto  Ens.  Infantil

MUNICIPIO DE GUAIRA
DIRETORIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO

Deptos de  Cultura, Esportes  e  Lazer
Rua 8 n°1400-Centro Guaira / SP — Cep: 14.790-000

Tel: 3331-6367 e-mail: coinpraseduca)gmail.com  CIDADES
SUSTENTÁVEIS

Ata de avaliação

Aos 26 (vinte e seis) dias do mês de janeiro do ano de 2024, no prédio da Diretoria Municipal de
Educação de  Guaira,  reuniram-se os membros da comissão de avaliação do processo: 327/2023
Edital 188/2023, referente ao Pregão eletrônico nr. 97/23, as Sras.: Simone Sampaio, Livea de
Freitas Garcia e Naiara Maria Borghetti do Carmo, para avaliar os itens entregue, referente ao
processo acima mencionado, atendendo legislação vigente para o processo de compra, executado
pela Prefeitura do município de  Guaira,  Estado de  Sao  Paulo, a saber:

Amostra apresentada: Lote 2 — Meias item 07:  Giancarlo Peres  Boldarine LTDA

Para fins de avaliação técnica das amostras dos produtos apresentadas serão analisados o seguinte:

Avaliação — Meia de algodão tipo colegial Nota item 07
1 Cor das meias, listras e escrita da meia. (Verificação, através da análise das

peças, se as mesmas apresentam as cores solicitadas, escritas e mantêm um
padrão para todos os itens; ok

Aprovado
conforme 	Termo
de Referência

2 Qualidade do tecido (Verificação através da comparação com produtos de
qualidade, para comprovar a similaridade, a fim de obter produtos de
melhor qualidade).

Aprovado
conforme Termo
de Referência

3 Qualidade do acabamento (Verificação através da análise das peças, se as
mesmas apresentam resistência no acabamento, bem como qualidade e boa
aparência).

Aprovado
conforme Termo
de Referencia

4 Proteção antibacteriana (Verificação através de laudos emitidos por
empresa especializada), conforme anexo.

Aprovado
conforme Termo
de Referência

Obs: Quanto ao item 1 (escrita do nome da cidade), solicitamos que os dizeres venham escritos
GUAiRA-SP, pois como há mais de uma cidade com esse nome em nosso pais, sendo assim há a
obrigatoriedade de ser escrito o nome da cidade e a sigla do estado.

1\1111CrA.r\f\r(\/
Naiara Maria Borgueti do Carmo

RG: 33.042.791-x
Chefe do Depto e Coord. Rede

1

	Page 1